
 

 

2018 年 8 月 21 日 

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【重要なお知らせ】 

オズール社足部プロフレックスシリーズへのヒールウェッジ使用について 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、オズール社足部「プロフレックスシリーズ」へのヒールウェッジ使用について改めまして、下記の通り

ご案内いたします。 

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【プロフレックスシリーズへのヒールウェッジ使用について】 

 

◆ プロフレックス LP、プロフレックス XC 

販売当初は、バリフレックスシリーズからの影響で、ヒールウェッジの使用を可能とご案内して 

おりましたが、プロフレックス足部は底背屈の可動域を最大限に提供することが目的のため、ヒール

ウェッジの使用は推奨しておりません。 

 

踵が柔らかすぎると感じた場合は以下の原因が考えられます。 

１．アライメントが推奨から逸脱している場合 

２．カテゴリーが小さい場合 

 

※既にプロフレックス LP、プロフレックス XC でヒールウェッジを使用しているユーザー様に関しては

ヒールウェッジが足部を破損させることはございませんので、そのままお使いいただいて結構です

（保証内）。 

 

◆ プロフレックス 

軸およびその他の部分に悪影響を及ぼすため、ヒールウェッジの使用は不可となります（保証外）。 

 
 

以上 


